Datasheet:
Smart-1 Appliance
課題
現代の企業は、セキュリティ管理における新たな課題に直面しています。デバイスやユーザ、
コンテンツの増加と多様化に加え、セキュリティ・インシデントの発生件数が激増し、セキュリ
ティ管理全体の負担が急上昇しているのです。
加えて、企業ネットワークの境界は本社や支社・支店環境からモバイル環境へ、自社構内から
クラウド環境へと広がりつつあります。ビジネス環境の激変に応じてセキュリティ環境を効率的

2ポート10GBase-F SFP+ - ✔ ✔
4ポート10GBase-F SFP+ - ✔ ✔
ストレージ・インタフェース（SAN）拡張カード ✔ ✔ ✔
メモリ（RAM）およびHDD
+16GB（追加） ✔ - -
+32GB（追加） - ✔ -
+64GB（追加） - - ✔
128GB RAM（交換） - ✔ -
256GB RAM（交換） - ✔ ✔
2TBハードディスク・ドライブ ✔ ✔ ✔
Datasheet:Smart-1 Appliance
6
7
Smart-1 Appliance
Smart-1 205 SKU
Smart-1 205 appliance with policy、 log & event Security management for 5 Security gateways1 CPAP-SM205
Smart-1 205 appliance with log & event Security management appliance for 5 Security gateways2 CPAP-SM205-EVNT
Smart-1 210 SKU
Smart-1 210 appliance with policy、 log & event Security management for 10 Security gateways1 CPAP-SM210
Smart-1 210 appliance with log & event Security management appliance for 10 Security gateways2 CPAP-SM210-EVNT
Smart-1 225 SKU
Smart-1 225 appliance with policy、 log & event Security management for 25 Security gateways1 CPAP-SM225
Smart-1 225 appliance with policy、 log & event Security management for 25 Security gateways
（including San card）1 CPAP-SM225-SAN
Smart-1 225 appliance with log & event Security management for 25 Security gateways2 CPAP-SM225-EVNT
Smart-1 225 appliance with log & event Security management for 25 Security gateways2
（including San card）2 CPAP-SM225-EVNT-SAN
Smart-1 3050 SKU
Smart-1 3050 appliance with policy、 log & event Security management for 50 Security gateways1 CPAP-SM3050
Smart-1 3050 appliance with policy & log Security management for 5 Security Domains1 CPAP-SM3050-MD5
Smart-1 3050 appliance with policy & log Security management for 10 Security Domains with high
performance package（including 128GB RAM、2x10GBase-F SFP+ interface card、
2xSFP+ short-range transceivers）1
CPAP-SM3050-MD10-HPP
Smart-1 3050 appliance with log & event Security management for 50 Security gateways2 CPAP-SM3050-EVNT
Smart-1 3050 appliance with log Security management for 10 Security Domains CPAP-SM3050-MLOG10
Smart-1 3150 SKU
Smart-1 3150 Appliance with Policy, Log & Event Security Management for 150 Security Gateways1 CPAP-SM3150
Smart-1 3150 Appliance with Policy and Log Management for 5 Security Domains1 CPAP-SM3150-MD5
Smart-1 3150 Appliance with Policy and Log Management for 10 Security Domains with
High Performance Package（including 256GB RAM、12x2TB hard drives、SAN interface card、
2x10GBase-F SFP+ interface card、2xSFP+ short-range transceivers）1
CPAP-SM3150-MD10-HPP
Smart-1 3150 Appliance with Log & Event Security Management for 150 Security Gateways2 CPAP-SM3150-EVNT
Smart-1 3150 Appliance with Log Security Management for 10 Security Domains CPAP-SM3150-MLOG10
1 SmartEvent、SmartReporterおよびComplianceが1年間利用可能。SKUは1年分に加え、2年分および3年分も用意されています。詳細についてはオンライン製品カタログをご覧ください。
2 すべてのバンドルにはSmartLogと、4年間のライセンスが含まれたSmartEventおよびSmartReporterが付いています。
P/N EDK2590 2014.06 ©2014 Check Point Software Technologies Ltd. All rights reserved.
※記載された製品仕様は予告無く変更される場合があります。最新の仕様については、弊社または販売会社まで、直接お問い合わせ下さい。
アクセサリ
インタフェース・カード、トランシーバ SKU
4ポート10/100/1000Base-T RJ45インタフェース・カード CPAC-4-1C-L-INSTALL
8ポート10/100/1000Base-T RJ45インタフェース・カード CPAC-8-1C-L-INSTALL
2ポート1000Base-F SFPインタフェース・カード
（インタフェースのポートごとに1000Base SFPトランシーバ・モジュールが必要） CPAC-2-1F-INSTALL
4ポート1000Base-F SFPインタフェース・カード
（インタフェースのポートごとに1000Base SFPトランシーバ・モジュールが必要） CPAC-4-1F-INSTALL
1G Fiberポート用SFPトランシーバ - ショート・レンジ（1000Base-SX）（CPAC-2-1FおよびCPAC-4-1F用） CPAC-TR-1SX
1G Fiberポート用SFPトランシーバ - ロング・レンジ（1000Base-LX）（CPAC-2-1FおよびCPAC-4-1F用） CPAC-TR-1LX
2ポート10GBase-F SFP+インタフェース・カード
（インタフェースのポートごとに10GBase SFP+トランシーバが必要） CPAC-2-10F-INSTALL
4ポート10GBase-F SFP+インタフェース・カード
（インタフェースのポートごとに10GBase SFP+トランシーバが必要） CPAC-4-10F-INSTALL
10G Fiberポート用SFP+トランシーバ - ショート・レンジ（10GBase-SR）（CPAC-2-10FおよびCPAC-4-10F用） CPAC-TR-10SR
10G Fiberポート用SFP+トランシーバ - ロング・レンジ（10GBase-LR）（CPAC-2-10FおよびCPAC-4-10F用） CPAC-TR-10LR
ストレージ・インタフェース（SAN）拡張カード（Smart-1 3050/3150用） CPAC-SAN-SM3050/3150
ハードウェア拡張 SKU
16GB RAM（追加）（Smart-1 225用） CPAC-RAM16GB-SM225
32GB RAM（追加）（Smart-1 3050用） CPAC-RAM32GB-SM3050
64GB RAM（追加）（Smart-1 3150用） CPAC-RAM64GB-SM3150
128GB RAM（交換）（Smart-1 3050用） CPAC-RAM128GB-SM3050
256GB RAM（交換）（Smart-1 3050/3150用） CPAC-RAM256GB-SM3050/3150
2TBハードディスク・ドライブ（Smart-1 225、3050、および3150用） CPAC-HDD-2TB-SM225/3050/3150
スペア部品、交換部品 SKU
交換用部品キット（Smart-1 225用）（ハードディスク・ドライブ x 1、電源 x 1、ファン・モジュール x 1） CPAC-SPARE-SM225
交換用部品キット（Smart-1 3050用）（ハードディスク・ドライブ x 1、電源 x 1、ファン・モジュール x 1） CPAC-SPARE-SM3050
交換用部品キット（Smart-1 3150用）（ハードディスク・ドライブ x 1、電源 x 1、ファン・モジュール x 1） CPAC-SPARE-SM3150
※アプライアンス納入後にアクセサリを追加、交換する場合には、“-INSTALL”を除いたSKUをご指定ください。
Datasheet:Smart-1 Appliance